檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：施宇陽

聯絡電話：04-7232105#1855

電子信箱：wuhwen1120@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年12月6日

發文字號：研發字第1070400519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q107040051900-1.pdf)

主旨：本校研究倫理治理中心謹訂於107年12月27日舉辦「研究

倫理工作坊（三）」，請惠予公告並鼓勵所屬單位同仁踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、本活動旨在提升研究人員對研究參與者權益之保障，增進

研究倫理專業知能，協助熟悉研究倫理審查制度及意涵，

歡迎關心研究倫理相關議題之各方人士參與。

二、活動時間：107年12月27日（星期四）下午1時30分至3時3

0分。

三、活動地點：本校進德校區白沙大樓五樓國際會議廳（彰化

市進德路1號）。

四、活動報名網址：https://tinyurl.com/yaen3d9j。

五、完成簽到及簽退流程並全程參與者，於活動後核發2小時

研習時數證明書。本活動酌收課程工本費用新臺幣300元整

，採現場繳費並開立收據，參與學員請攜帶國民身分證或

有相片之身分證明文件以供核對。

六、檢附本活動議程及本校交通資訊，為響應節能減碳，請自

5

國立嘉義大學

1070016724　107/12/06

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

備環保杯。

正本：公私立大專校院、中央警察大學、財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊

中心、國家教育研究院、財團法人醫學研究倫理基金會、中山醫學大學附設醫院

、李綜合醫療社團法人李綜合醫院、臺中榮民總醫院、光田醫療社團法人光田綜

合醫院、中國醫藥大學附設醫院、國軍臺中總醫院、埔基醫療財團法人埔里基督

教醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念

醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院

副本：本校研究發展處 2018-12-06
14:00:46

「研究倫理工作坊（三）」議程

時間：107年 12月 27日（星期四）

地點：國立彰化師範大學進德校區白沙大樓五樓國際會議廳

時間 講題/流程 主講人

13：10

︱

13：30

歡 喜 報 到

13：30

︱

13：35

主持人致詞
李漢文研發長

王智弘主任委員

13：35

︱

15：05

社會科學領域研究與個資

保護

林玫君

國立彰化師範大學公共事務與公民教育學系副教授

國立彰化師範大學研究倫理審查委員會審查委員

15：05

｜

15：30

意 見 交 流

15：30 快 樂 賦 歸

※注意事項：

（1）本活動國立彰化師範大學教職員生免費（請攜帶職員證或服務證或學生證或身分證），校外人

員酌收課程工本費用 300元（請攜帶身分證），採現場繳費，活動後開立收據。

（2）參與學員完成簽到及簽退流程並確實完成課程者，於活動後核發 2小時研習時數證明書。

（3）本議程如有變動以現場公告為準。

智慧校園-交通快訊：http://icampus.ncue.edu.tw/Traffic

進德校區交通指南：

鐵公路：

從彰化火車站搭乘「彰化客運」，「台中客運」102路線，於彰化師範大學下車，步行約五分

鐘，即可抵達。

中山高速公路：

1. 彰化市以北者，經高速公路南下，下王田交流道往彰化方向，經大肚橋，沿中山路直行經台

化工廠、7-11，左轉進德路即可抵達。

2. 彰化市以南者，經高速公路北上，下彰化交流道往彰化方向，沿中華西路右轉中央路，上中

央路橋，左轉中山路(台一線)直行，右轉進德路即可抵達。

國道三號高速公路：

由快官系統交流道(往彰化方向)下中彰快速道路(台 74線)，至中彰牛埔交流道(芬園)出口後右轉

彰南路(台 14線)，至中山路左轉，經台化工廠，左轉進德路，即可抵達。

高鐵：

臺灣高鐵台中(烏日)站下車，轉搭「台中客運」102(白)路線、101路線，「彰化客運」台中-鹿

港路線，「員林客運」台中-西港路線、台中-西螺路線，於彰化師範大學下車，步行約五分鐘，即

可抵達。(註：以上資訊若有異動，以高鐵車站現場公告為準)

http://icampus.ncue.edu.tw/Traffic